
２０２４年５月吉日 

各教育機関の皆様・学習塾の先生方 

                                                    浦和実業学園中学校 

                          校 長 岡 田 慎 一 

 

２０２５年度入学生に係る「教育機関・学習塾の先生方対象の学校説明会」 

について（ご案内） 

 

新緑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に対す

るご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、教育関係の方々や学習塾の先生方を対象とした説明会を下記の要領で

開催させていただくこととなりました。つきましては、ご多用の折、恐縮でござ

いますがご出席を賜わりますよう、ご案内申し上げます。 

今後とも本校に対しまして、一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。     

 

記 

開催日：２０２４年６月２８日（金） 

時 間：１０：３０～１１：４０（受付開始１０：００～） 

場 所：本校 UJカフェ 

※本校内の別の場所になる場合もございます。 

申  込：以下の URLもしくは QRコードを読み取り、お申し込みください。 

https://forms.gle/23pSS5QVfB6g9hbK6    

申込期限：６月２１日（金）正午まで  

 

【ご留意点】 

・閉会後、授業見学が可能です。 

・本校には駐車場がございませんので公共の交通機関をご利用ください。また、

近隣の商業施設への駐車は多大なご迷惑となるため、おやめいただきますよう

お願いいたします。 

 

 

https://forms.gle/23pSS5QVfB6g9hbK6

